Председателю комитета Правительства края по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариусов и административных комиссий

С.В. Григоренко

от ____________________________________________________________
(ФИО, последнее при наличии)

1. Заявление
1. о включении в состав общественного совета

Я,___________________________________________________________________________________
                                                 ,(Ф.И.О.(последнее при наличии) полностью)
__________________________________________________________________
                                                                          (число, месяц, год рождения)
___________,_______________________________________________________
Проживающий(ая) по адресу: ________________________________________
__________________________________________________________________
Контактный телефон:_______________________________________ прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в состав Общественного совета при комитете Правительства края по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариусов и административных комиссий.
Подтверждаю, что соответствую всем требованиям, предъявляемым к кандидатам в члены Общественного совета при комитете.
Данным заявлением подтверждаю свое желание войти в состав общественного совета.
[bookmark: _GoBack]Приложения: 1. Анкета на 1 л. в 1 экз.
	   2. Согласие на обработку персональных данных на 1 л. в 1 экз.

«     » ______________2018 г.                                     ___________________________
                                                                                                                    (расшифровка подписи)